

Item nº 1

Descrição: BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO

Critério de julgamento: Menor preço Situação: Homologado Tipo: Material Categoria do item de leilão: Não se aplica

Incentivo produtivo básico: Não Benefício: Não se aplica Margem de preferência normal: Não

Margem de preferência adicional: Não

Quantidade: 26 Unidade de medida: UN Valor unitário estimado: R\$ 250,00 Valor total estimado: R\$ 6.500,00

RESULTADO(S)

Ordem de classificação 1º Data do resultado da homologação: 25/03/2025 Situação: Informado

CNPJ/CPF ou Nº de identificação do fornecedor: 28.584.842/0002-38 [Consultar sanções e penalidades do fornecedor](#)

Nome ou razão social do fornecedor: BIANCA RICACHESKI RAUBER

Indicador de subcontratação: Não Porte da empresa: Demais Código do país: BRA

Uso da margem de preferência: Não Uso do benefício ME/EPP: Não Uso do critério de desempate: Não

Quantidade homologada: 26 Valor unitário homologado: R\$ 170,00 Valor total homologado: R\$ 4.420,00

Percentual de desconto aplicado ao critério de julgamento: 0,0000%

Item nº 1857831**Descrição:** Bola de futebol de campo - peso 420-450 g**Critério de julgamento:** Menor preço **Situação:** Homologado **Tipo:** Material**Categoria do item de leilão:** Não se aplica**Incentivo produtivo básico:** Não **Benefício:** Não se aplica **Margem de preferência normal:** Não**Margem de preferência adicional:** Não **Exigência de conteúdo nacional (CIIA-PAC):** Não**Quantidade:** 50 **Unidade de medida:** Unidades **Valor unitário estimado:** R\$ 219,30**Valor total estimado:** R\$ 10.965,00**RESULTADO(S)****Ordem de classificação** 1º **Data do resultado da homologação:** 03/07/2025**Situação:** Informado**CNPJ/CPF ou Nº de identificação do fornecedor:** 12.123.080/0001-51[Consultar sanções e penalidades do fornecedor](#)**Nome ou razão social do fornecedor:** CALAND COMERCIO E LOCACAO LTDA**Indicador de subcontratação:** Não **Porte da empresa:** ME **Código do país:** BRA**Uso da margem de preferência:** Não **Uso do benefício ME/EPP:** Não**Uso do critério de desempate:** Não**Quantidade homologada:** 50 **Valor unitário homologado:** R\$ 197,37**Valor total homologado:** R\$ 9.868,50**Percentual de desconto aplicado ao critério de julgamento:** 22,4145%

CARRINHO DE COMPRAS

[Fechar Pedido](#)

	NOME DO PRODUTO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	SUBTOTAL	REMOVER
	Camiseta Algodão Penteada 30.1 Preta Tamanho: G	1	R\$20,90	R\$20,90	
VOLTAR PARA LOJA					

CALCULAR FRETE

49090-300

 Não sei meu CEP

Correios

- ☐ PAC - Em média 8 dia(s) **R\$93,05**
☐ Sedex - Em média 3 dia(s) **R\$125,65**

Jadlog

- ☒ Jadlog - 10 dias úteis **R\$28,33**

CUPOM DE DESCONTO

SUBTOTAL **R\$20,90**

FRETE (JADLOG - JADLOG - 10 DIAS ÚTEIS) **R\$28,33**

VALOR TOTAL **R\$49,23**

[Fechar Pedido](#)

Item nº 84

Descrição: CAMISETA PARA ORGANIZAÇÃO DE EVENTOS, CONFORME O TERMO DE REFERÊNCIA.

Critério de julgamento: Menor preço **Situação:** Homologado **Tipo:** Serviço **Categoria do item de leilão:** Não se aplica

Incentivo produtivo básico: Não **Benefício:** Não se aplica **Margem de preferência normal:** Não

Margem de preferência adicional: Não

Quantidade: 50 **Unidade de medida:** UN **Valor unitário estimado:** R\$ 59,33 **Valor total estimado:** R\$ 2.966,50

RESULTADO(S)

Ordem de classificação 1º **Data do resultado da homologação:** 28/01/2025 **Situação:** Informado

CNPJ/CPF ou Nº de identificação do fornecedor: 21.205.147/0001-98 [Consultar sanções e penalidades do fornecedor](#)

Nome ou razão social do fornecedor: G.L. COMÉRCIO E SERVIÇO EIRELI

Indicador de subcontratação: Não **Porte da empresa:** Não Informado **Código do país:** BRA

Uso da margem de preferência: Não **Uso do benefício ME/EPP:** Sim **Uso do critério de desempate:** Não

Quantidade homologada: 50 **Valor unitário homologado:** R\$ 58,00 **Valor total homologado:** R\$ 2.900,00

Percentual de desconto aplicado ao critério de julgamento: 0,0000%

Item nº 2

Descrição: CAMISA PERSONALIZADA EM DRY FIT COM SUBLIMAÇÃO, PROTEÇÃO UV, IMPRESSÃO EM ALTA QUALIDADE E COSTURAS REFORÇADAS

Critério de julgamento: Menor preço **Situação:** Homologado **Tipo:** Material **Categoria do item de leilão:** Não se aplica

Incentivo produtivo básico: Não **Benefício:** Sem benefício **Margem de preferência normal:** Não

Margem de preferência adicional: Não

Quantidade: 150 **Unidade de medida:** UND **Valor unitário estimado:** R\$ 45,60 **Valor total estimado:** R\$ 6.840,00

RESULTADO(S)

Ordem de classificação 1º **Data do resultado da homologação:** 25/04/2025 **Situação:** Informado

CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor: 05.897.683/0001-45 [Consultar sanções e penalidades do fornecedor](#)

Nome ou razão social do fornecedor: EDSON ARTCORE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

Indicador de subcontratação: Não **Porte da empresa:** ME **Código do país:** BRA

Uso da margem de preferência: Não **Uso do benefício ME/EPP:** Sim **Uso do critério de desempate:** Não

Quantidade homologada: 150 **Valor unitário homologado:** R\$ 45,60 **Valor total homologado:** R\$ 6.840,00

Percentual de desconto aplicado ao critério de julgamento: 0,0000%

Item nº 10**Descrição:** Chuteira De Campo (Numeração 28 Ao 44)**Critério de julgamento:** Menor preço **Situação:** Homologado **Tipo:** Material **Categoria do item de leilão:** Não se aplica**Incentivo produtivo básico:** Não **Benefício:** Não se aplica **Margem de preferência normal:** Não**Margem de preferência adicional:** Não**Quantidade:** 33 **Unidade de medida:** PAR **Valor unitário estimado:** R\$ 138,00 **Valor total estimado:** R\$ 4.554,00**RESULTADO(S)****Ordem de classificação** 1º **Data do resultado da homologação:** 22/04/2025 **Situação:** Informado**CNPJ/CPF ou Nº de identificação do fornecedor:** 24.497.426/0001-60 [Consultar sanções e penalidades do fornecedor](#)**Nome ou razão social do fornecedor:** ANDREIA CRISTINA PERES MOURA ME**Indicador de subcontratação:** Não **Porte da empresa:** Demais **Código do país:** BRA**Uso da margem de preferência:** Não **Uso do benefício ME/EPP:** Não **Uso do critério de desempate:** Não**Quantidade homologada:** 33 **Valor unitário homologado:** R\$ 138,00 **Valor total homologado:** R\$ 4.554,00**Percentual de desconto aplicado ao critério de julgamento:** 0,0000%

Item nº 1857873**Descrição:** Chuteira de futebol de campo**Critério de julgamento:** Menor preço **Situação:** Homologado **Tipo:** Material**Categoria do item de leilão:** Não se aplica**Incentivo produtivo básico:** Não **Benefício:** Não se aplica **Margem de preferência normal:** Não**Margem de preferência adicional:** Não **Exigência de conteúdo nacional (CIIA-PAC):** Não**Quantidade:** 200 **Unidade de medida:** Unidades **Valor unitário estimado:** R\$ 169,17**Valor total estimado:** R\$ 33.834,00**RESULTADO(S)****Ordem de classificação** 1º **Data do resultado da homologação:** 03/07/2025**Situação:** Informado**CNPJ/CPF ou Nº de identificação do fornecedor:** 12.123.080/0001-51[Consultar sanções e penalidades do fornecedor](#)**Nome ou razão social do fornecedor:** CALAND COMERCIO E LOCACAO LTDA**Indicador de subcontratação:** Não **Porte da empresa:** ME **Código do país:** BRA**Uso da margem de preferência:** Não **Uso do benefício ME/EPP:** Não**Uso do critério de desempate:** Não**Quantidade homologada:** 200 **Valor unitário homologado:** R\$ 152,25**Valor total homologado:** R\$ 30.450,00**Percentual de desconto aplicado ao critério de julgamento:** 22,4165%

Item nº 18

Descrição: COLETE ESPORTIVO Laterais com elástico gênero unissex gola careca composição 100% poliéster e garantia do fabricante contra defeito de fabricação

Critério de julgamento: Menor preço **Situação:** Homologado **Tipo:** Material **Categoria do item de leilão:** Não se aplica

Incentivo produtivo básico: Não **Benefício:** Não se aplica **Margem de preferência normal:** Não

Margem de preferência adicional: Não

Quantidade: 20 **Unidade de medida:** Unidade **Valor unitário estimado:** R\$ 28,79 **Valor total estimado:** R\$ 575,80

RESULTADO(S)

Ordem de classificação 1º **Data do resultado da homologação:** 16/04/2025 **Situação:** Informado

CNPJ/CPF ou Nº de identificação do fornecedor: 48.780.937/0001-53 [Consultar sanções e penalidades do fornecedor](#)

Nome ou razão social do fornecedor: 48.780.937 RAIMUNDO MAEDSON LIMA SILVA

Indicador de subcontratação: Não **Porte da empresa:** Não Informado **Código do país:** BRA

Uso da margem de preferência: Não **Uso do benefício ME/EPP:** Não **Uso do critério de desempate:** Não

Quantidade homologada: 20 **Valor unitário homologado:** R\$ 28,00 **Valor total homologado:** R\$ 560,00

Percentual de desconto aplicado ao critério de julgamento: 0,0000%

Item nº 37

Descrição: COLETE: para treinamento, dupla face, cores verde, laranja, amarelo e vermelho. Composição: 100% Poliéster Laterais com elástico. Sendo 1075 G: 45 cm x 61 cm (Largura x Altura) e 1075 M 38cm X 50 cm (Largura x Altura) medidas aproximadas.

Critério de julgamento: Menor preço **Situação:** Homologado **Tipo:** Material

Categoria do item de leilão: Não se aplica

Incentivo produtivo básico: Não **Benefício:** Não se aplica **Margem de preferência normal:** Não

Margem de preferência adicional: Não **Exigência de conteúdo nacional (CIIA-PAC):** Não

Quantidade: 227 **Unidade de medida:** UN **Valor unitário estimado:** R\$ 34,55

Valor total estimado: R\$ 7.842,85

RESULTADO(S)

Ordem de classificação 1º **Data do resultado da homologação:** 03/06/2025

Situação: Informado

CNPJ/CPF ou Nº de identificação do fornecedor: 34.621.146/0001-76

[Consultar sanções e penalidades do fornecedor](#)

Nome ou razão social do fornecedor: ARAGAO & ARAGAO LTDA

Indicador de subcontratação: Não **Porte da empresa:** Demais **Código do país:** BRA

Uso da margem de preferência: Não **Uso do benefício ME/EPP:** Não

Uso do critério de desempate: Não

Quantidade homologada: 227 **Valor unitário homologado:** R\$ 27,20

Valor total homologado: R\$ 6.174,40

Percentual de desconto aplicado ao critério de julgamento: 21,0000%

Item nº 45**Descrição:** COLETE DUPLA FACE**Critério de julgamento:** Menor preço **Situação:** Homologado **Tipo:** Material**Categoria do item de leilão:** Não se aplica**Incentivo produtivo básico:** Não **Benefício:** Não se aplica **Margem de preferência normal:** Não**Margem de preferência adicional:** Não **Exigência de conteúdo nacional (CIIA-PAC):** Não**Quantidade:** 200 **Unidade de medida:** PC **Valor unitário estimado:** R\$ 85,94**Valor total estimado:** R\$ 17.188,00**RESULTADO(S)****Ordem de classificação** 1º **Data do resultado da homologação:** 18/07/2025**Situação:** Informado**CNPJ/CPF ou Nº de identificação do fornecedor:** 52.016.216/0001-49[Consultar sanções e penalidades do fornecedor](#)**Nome ou razão social do fornecedor:** Laluc Confecções Ltda. - ME**Indicador de subcontratação:** Não **Porte da empresa:** ME **Código do país:** BRA**Uso da margem de preferência:** Não **Uso do benefício ME/EPP:** Sim**Uso do critério de desempate:** Não**Quantidade homologada:** 200 **Valor unitário homologado:** R\$ 30,00**Valor total homologado:** R\$ 6.000,00**Percentual de desconto aplicado ao critério de julgamento:** 10,3700%

Item nº 3

Descrição: BERMUDA MASCULINA ADULTO: De tacetel composta em 100% poliéster com sublimação total. Personalizado, a arte do modelo será fornecido pela PMV. Dois bolsos grandes laterais na parte da frente e um bolso também grande com fechamento em velcro na parte de trás (lado direito). Cós com elástico firme e cordão interno. Costuras reforçadas no cós, laterais, bolsos, entrepernas e extremidades inferiores. Na parte lateral esquerda da coxa, a logo do Plano Atleta e na parte lateral da coxa direita o brasão da PMV (em cima da coxa) e abaixo a inscrição "Prefeitura de Vitória". Tamanhos variados adultos a escolher de PP a XGG.

Critério de julgamento: Menor preço **Situação:** Homologado **Tipo:** Material **Categoria do item de leilão:** Não se aplica

Incentivo produtivo básico: Não **Benefício:** Não se aplica **Margem de preferência normal:** Não

Margem de preferência adicional: Não

Quantidade: 115 **Unidade de medida:** Unidade **Valor unitário estimado:** R\$ 44,17 **Valor total estimado:** R\$ 5.079,55

RESULTADO(S)

Ordem de classificação 1º **Data do resultado da homologação:** 10/02/2025 **Situação:** Informado

CNPJ/CPF ou Nº de identificação do fornecedor: 08.036.852/0001-40 [Consultar sanções e penalidades do fornecedor](#)

Nome ou razão social do fornecedor: CRR COMERCIO VAREJ. DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA

Indicador de subcontratação: Não **Porte da empresa:** ME **Código do país:** BRA

Uso da margem de preferência: Não **Uso do benefício ME/EPP:** Não **Uso do critério de desempate:** Não

Quantidade homologada: 115 **Valor unitário homologado:** R\$ 39,90 **Valor total homologado:** R\$ 4.588,50

Percentual de desconto aplicado ao critério de julgamento: 0,0000%

Item nº 4

Descrição: BERMUDA ADULTO

Critério de julgamento: Menor preço Situação: Homologado Tipo: Material Categoria do item de leilão: Não se aplica

Incentivo produtivo básico: Não Benefício: Não se aplica Margem de preferência normal: Não

Margem de preferência adicional: Não

Quantidade: 30 Unidade de medida: UNIDADE Valor unitário estimado: R\$ 66,63 Valor total estimado: R\$ 1.998,90

RESULTADO(S)

Ordem de classificação 1º Data do resultado da homologação: 02/12/2024 Situação: Informado

CNPJ/CPF ou Nº de identificação do fornecedor: 00.868.882/0001-01 [Consultar sanções e penalidades do fornecedor](#)

Nome ou razão social do fornecedor: RODRIGO TOLOSA RICO

Indicador de subcontratação: Não Porte da empresa: EPP Código do país: BRA

Uso da margem de preferência: Não Uso do benefício ME/EPP: Sim Uso do critério de desempate: Não

Quantidade homologada: 30 Valor unitário homologado: R\$ 40,00 Valor total homologado: R\$ 1.200,00

Percentual de desconto aplicado ao critério de julgamento: 9,0900%

Item nº 2

Descrição: BERMUDA - SHORT MASCULINO, confeccionada em microfibra tipo tactel, cor a escolher pela PREFEITURA, com bolso traseiro, com elástico de 30 cm na cintura, com silk da logomarca na parte frontal, tamanho: Extra G adulto, G adulto, G infantil, GG adulto, M adulto, M infantil, P adulto, P infantil – Ensino Fundamental.

Critério de julgamento: Menor preço **Situação:** Homologado **Tipo:** Material

Categoria do item de leilão: Não se aplica

Incentivo produtivo básico: Não **Benefício:** Sem benefício **Margem de preferência normal:** Não

Margem de preferência adicional: Não **Exigência de conteúdo nacional (CIIA-PAC):** Não

Quantidade: 2.000 **Unidade de medida:** und **Valor unitário estimado:** R\$ 40,50

Valor total estimado: R\$ 81.000,00

RESULTADO(S)

Ordem de classificação 1º **Data do resultado da homologação:** 04/07/2025

Situação: Informado

CNPJ/CPF ou Nº de identificação do fornecedor: 05.164.972/0001-35

[Consultar sanções e penalidades do fornecedor](#)

Nome ou razão social do fornecedor: GRF INDUSTRIA E COMERCIO

Indicador de subcontratação: Não **Porte da empresa:** EPP **Código do país:** BRA

Uso da margem de preferência: Não **Uso do benefício ME/EPP:** Não

Uso do critério de desempate: Não

Quantidade homologada: 2.000 **Valor unitário homologado:** R\$ 37,01

Valor total homologado: R\$ 74.020,00

Percentual de desconto aplicado ao critério de julgamento: 0,0000%

Item nº 14

Descrição: Bolas de Futebol de campo oficial PU costurada: confeccionada com laminado flexível de PVC, costurada a mão. Câmara Airbility. Miolo Pull/Push Tech removível e lubrificado. Circunferência de 61 a 64 cm e peso de 350 a 380 gramas.

Critério de julgamento: Menor preço **Situação:** Homologado **Tipo:** Material

Categoria do item de leilão: Não se aplica

Incentivo produtivo básico: Não **Benefício:** Não se aplica **Margem de preferência normal:** Não

Margem de preferência adicional: Não **Exigência de conteúdo nacional (CIIA-PAC):** Não

Quantidade: 32 **Unidade de medida:** UN **Valor unitário estimado:** R\$ 209,6593

Valor total estimado: R\$ 6.709,0976

RESULTADO(S)

Ordem de classificação 1º **Data do resultado da homologação:** 03/06/2025

Situação: Informado

CNPJ/CPF ou Nº de identificação do fornecedor: 34.621.146/0001-76

[Consultar sanções e penalidades do fornecedor](#)

Nome ou razão social do fornecedor: ARAGAO & ARAGAO LTDA

Indicador de subcontratação: Não **Porte da empresa:** Demais **Código do país:** BRA

Uso da margem de preferência: Não **Uso do benefício ME/EPP:** Não

Uso do critério de desempate: Não

Quantidade homologada: 32 **Valor unitário homologado:** R\$ 159,80

Valor total homologado: R\$ 5.113,60

Percentual de desconto aplicado ao critério de julgamento: 23,0000%

Item nº 16**Descrição:** BOLA DE FUTEBOL OFICIAL N. 04**Critério de julgamento:** Menor preço **Situação:** Homologado **Tipo:** Material**Categoria do item de leilão:** Não se aplica**Incentivo produtivo básico:** Não **Benefício:** Não se aplica **Margem de preferência normal:** Não**Margem de preferência adicional:** Não **Exigência de conteúdo nacional (CIIA-PAC):** Não**Quantidade:** 30 **Unidade de medida:** UN **Valor unitário estimado:** R\$ 179,53**Valor total estimado:** R\$ 5.385,90**RESULTADO(S)****Ordem de classificação** 1º **Data do resultado da homologação:** 18/07/2025**Situação:** Informado**CNPJ/CPF ou Nº de identificação do fornecedor:** 49.681.792/0001-04[Consultar sanções e penalidades do fornecedor](#)**Nome ou razão social do fornecedor:** TRZ Comércio de Materiais Esportivos Ltda.**Indicador de subcontratação:** Não **Porte da empresa:** EPP **Código do país:** BRA**Uso da margem de preferência:** Não **Uso do benefício ME/EPP:** Sim**Uso do critério de desempate:** Não**Quantidade homologada:** 30 **Valor unitário homologado:** R\$ 175,33**Valor total homologado:** R\$ 5.259,90**Percentual de desconto aplicado ao critério de julgamento:** 0,5000%



Sacola

Entrega 1 de 1 por **magalu**



Chuteira De Futebol Campo Botinha Profissional Antiderrapante Original Sola Costurada - A7

Bordô - 40

Código do produto: cdf06b6361

Vendido por **Justsale**



R\$ 137,66 no Pix
ou R\$ 144,90 no cartão

Frete para esta entrega

🚚 Receba em até 11 dias úteis

Grátis

Outras opções de **Entrega** na próxima etapa.

Frete para o CEP

49026-160

[Alterar](#)

Rua Jacinto Uchoa De Mendonca - Grageru - Aracaju/SE

🎫 Tem um código de cupom?

[Inserir](#)

Frete total

Grátis

Produto (1 item)

R\$ 144,90

Total:

R\$ 137,66 no Pix
ou R\$ 144,90 no cartão

(Em até 2x de R\$ 72,45 sem juros no Cartão Luiza)

Continuar



Pesquisa de Preço



Orgão	Item	Data Homolog.	QTD	Unidade	Preço Orçado Unit.	Preço Homologado Unit.	Fornecedor	Cidade
MUNICIPIO DE ITAMARAJU - BA Processo - 032/2025	KIT LANCHE TIPO 01 - Kit lanche tipo 01: 01 suco de caixinha, uma fruta, 01 sanduiche de queijo frio, 01 barra de cereais ou chocolate; acondicionado em embalagem apropriada para manter a qualidade dos produtos e em temperatura ideal para consumo humano. Marca: SERVIÇO Modelo: SERVIÇO	21/05/2025	1.200,00	UNIDADE	54,50	34,46	VALNEIDE CARVALHO DOS SANTOS FERREIRA LTDA CNPJ - 02.862.770/0001-79	Ilhéus - BA

Média dos Preços Orçado

R\$ 54,50

Média dos Preços Homologado

R\$ 34,46

Data do Relatório

30/07/2025



Pesquisa de Preço



Orgão	Item	Data Homolog.	QTD	Unidade	Preço Orçado Unit.	Preço Homologado Unit.	Fornecedor	Cidade
MUNICÍPIO DE CAPELA/SE Processo - 007/2025	KIT DE LANCHE 3 - Fornecimento de lanche composto por: Fornecimento de lanche composto por 10 (dez) mini salgados; co KIT DE LANCHE 3 - Fornecimento de lanche composto por: Fornecimento de lanche composto por 10 (dez) mini salgados; coxinha de frango, esfiha (sabores carne, calabresa, mista, queijo ou frango), empada de frango, pastel (sabores carne, misto, queijo ou frango), acondicionado em embalagem retangular, plástica, de 800 ml, tipo pote doce. 01 (uma) bebida Refrigerante tipo pitchula de diversos sabores OU 01 suco de caixinha de 200ml de diversos sabores. É de responsabilidade da empresa contratada que as embalagens plásticas sejam adesivadas de acordo com o evento em questão, caso haja requisição, com a aplicação de adesivo com arte a ser definida pela Administração. A entrega deverá ser efetuada em todo território do Município de Capela/SE com as devidas condições adequadas de armazenamento e transporte. Deverá ser entregue uma unidade do item como TESTE, para comprovar a qualidade da refeição. (unidade = pessoa) Marca: SERVIÇO Modelo: SERVIÇO	09/04/2025	2.000,00	KIT	19,42	19,40	AM ALIMENTOS E SERVICOS LTDA CNPJ - 42.572.629/0001-56	Capela - SE

Média dos Preços Orçado

R\$ 19,42

Média dos Preços Homologado

R\$ 19,40

Data do Relatório

30/07/2025



Pesquisa de Preço



Orgão	Item	Data Homolog.	QTD	Unidade	Preço Orçado Unit.	Preço Homologado Unit.	Fornecedor	Cidade
MUNICÍPIO DE ITAPEBI/BA Processo - 002/2025	KIT LANCHE 2-01 Suco de caixinha de 200ml; 01 bombom serenata; 01 fruta(maçã); 01 sanduiche natural, Kit montado e entregue em embalagem plástica descartável fechada. Empresa inspecionada e com Alvará Sanitário vigente. Marca: tropical Modelo: kit	07/05/2025	150,00	Unidades	23,50	21,05	TROPICAL COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA CNPJ - 29.069.231/0001-33	Eunápolis - BA

Média dos Preços Orçado

R\$ 23,50

Média dos Preços Homologado

R\$ 21,05

Data do Relatório

30/07/2025

Item nº 1

Descrição: KIT DE PRIMEIROS SOCORROS COMPOSTO COM 22 ITENS E BOLSA PERSONALIZADA, CONFORME TERMO DE REFEERÊNCIA

Critério de julgamento: Menor preço **Situação:** Homologado **Tipo:** Material

Categoria do item de leilão: Não se aplica

Incentivo produtivo básico: Não **Benefício:** Não se aplica **Margem de preferência normal:** Não

Margem de preferência adicional: Não **Exigência de conteúdo nacional (CIIA-PAC):** Não

Quantidade: 50 **Unidade de medida:** KIT **Valor unitário estimado:** R\$ 450,7433

Valor total estimado: R\$ 22.537,1667

RESULTADO(S)

Ordem de classificação 1º **Data do resultado da homologação:** 25/07/2025

Situação: Informado

CNPJ/CPF ou Nº de identificação do fornecedor: 59.112.873/0001-39

[Consultar sanções e penalidades do fornecedor](#)

Nome ou razão social do fornecedor: PRP COMERCIO E SERVICOS LTDA

Indicador de subcontratação: Não **Porte da empresa:** ME **Código do país:** BRA

Uso da margem de preferência: Não **Uso do benefício ME/EPP:** Não

Uso do critério de desempate: Não

Quantidade homologada: 50 **Valor unitário homologado:** R\$ 438,90

Valor total homologado: R\$ 21.945,00

Percentual de desconto aplicado ao critério de julgamento: 0,0000%

Item nº 5**Descrição:** MEIAS PROFISSIONAIS**Critério de julgamento:** Não se aplica **Situação:** Homologado **Tipo:** Material**Categoria do item de leilão:** Não se aplica**Incentivo produtivo básico:** Não **Benefício:** Não se aplica **Margem de preferência normal:** Não**Margem de preferência adicional:** Não **Exigência de conteúdo nacional (CIIA-PAC):** Não**Quantidade:** 26 **Unidade de medida:** UN **Valor unitário estimado:** R\$ 25,8999**Valor total estimado:** R\$ 673,3999**RESULTADO(S)****Ordem de classificação** 1º **Data do resultado da homologação:** 03/07/2025**Situação:** Informado**CNPJ/CPF ou Nº de identificação do fornecedor:** 90.388.125/0001-23[Consultar sanções e penalidades do fornecedor](#)**Nome ou razão social do fornecedor:** EUDAJÓ-MALHARIA, CONFEC. E ART. DESP. L**Indicador de subcontratação:** Não **Porte da empresa:** Demais **Código do país:** BRA**Uso da margem de preferência:** Não **Uso do benefício ME/EPP:** Não**Uso do critério de desempate:** Não**Quantidade homologada:** 26 **Valor unitário homologado:** R\$ 25,8999**Valor total homologado:** R\$ 673,3999**Percentual de desconto aplicado ao critério de julgamento:** 0,0000%